
3^ GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE  JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 60 481.3300

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 1 0 1 0 0 1 0 0 0 56 511.2470

3 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 3 0 0 0 0 0 1 1 1 33 477.1440

4 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 32 277.3470

5 STRENGTHLAB 1 0 1 0 0 0 1 0 0 3 27 483.7450

6 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 24 484.6000

7 POWERLIFTING UNITED - 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 19 322.6930

8 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 0 0 1 0 1 0 0 0 4 16 498.4230

9 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 0 0 1 0 1 0 0 0 4 16 479.9640

10 STRENGTH LAB ASD - ROMA - 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 12 183.8390

11 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 11 443.3250

12 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 10 315.6690

13 CUS.PO  NOVARA POWERLITING 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 9 161.3520

14 FORMA CLUB 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 9 476.2870

15 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 69.9150

16 SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 8 175.5020

17 TOPLIFTERS 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 8 175.1310

18 DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 90.7330

19 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 90.3040

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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20 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 6 340.8150

21 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 77.9670

22 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5 163.6740

23 HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 5 159.2020

24 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 84.4540

25 MORE - ROMA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 209.8550

26 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 83.8110

27 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 151.0640

28 LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 80.9420

29 ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 80.5860

30 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 76.7650

31 ISPOWERLIFTING - ASTI - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 73.8420

32 BLACK BULLS ASD- TORINO - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 71.7960

33 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 71.3610

34 WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 70.8310

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53 Junior
1° CERAMI GIUSEPPE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 52,62 Junior 110,0 120,0 130,0 130,0 80,0 90,0 92,5 90,0 110,0 120,0 130,0 120,0 340,0 59,828

2° BARRILE GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 52,23 Junior 90,0 100,0 105,0 105,0 60,0 60,0 65,0 60,0 100,0 107,5 115,0 107,5 272,5 48,143

-59 Junior
1° BRUNETTI BRYAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,29 Junior 162,5 162,5 172,5 162,5 127,5 132,5 138,0 138,0 185,0 195,0 200,0 195,0 495,5 82,525

2° PALUMBO GABRIELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2004 58,16 Junior 170,0 182,5 193,5 182,5 85,0 92,5 92,5 85,0 182,5 192,5 195,0 192,5 460,0 76,705

3° PATTERI GIOVANNI MARIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2003 57,70 Junior 120,0 130,0 135,0 135,0 100,0 105,0 105,0 100,0 170,0 177,5 182,5 182,5 417,5 69,915

4° SIEGA FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,25 Junior 110,0 120,0 130,0 130,0 80,0 87,5 87,5 80,0 170,0 182,5 202,5 182,5 392,5 66,005

-66 Junior
1° MASTROGIOVANNI GABRIELEVIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 64,25 Junior 185,0 192,5 197,5 197,5 132,5 140,0 145,0 145,0 225,0 225,0 225,0 225,0 567,5 89,733

2° CERAGIOLI ALESSIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64,24 Junior 197,5 205,0 210,0 205,0 140,0 142,5 142,5 140,0 200,0 207,5 215,0 215,0 560,0 88,554

3° GIACOMINI NICCOLO' POWERLIFTING UNITED - 2000 62,30 Junior 205,0 205,0 218,0 205,0 117,5 120,0 125,0 120,0 190,0 205,0 215,0 205,0 530,0 85,188

4° TARANTINO RICCARDO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2001 64,66 Junior 170,0 177,5 182,5 182,5 105,0 110,0 115,0 110,0 217,5 230,0 240,0 230,0 522,5 82,339

5° SCOTTO DI GREGORIO SAMUELBARBARIAN'S POWER CLUB 2003 66,00 Junior 170,0 182,5 185,0 182,5 115,0 120,0 120,0 115,0 195,0 205,0 210,0 210,0 507,5 79,111

6° BIONDI FILIPPO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 64,46 Junior 155,0 162,5 170,0 162,5 115,0 115,0 122,5 122,5 200,0 210,0 220,0 210,0 495,0 78,134

7° BELLOMO VALERIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,25 Junior 150,0 157,5 165,0 165,0 97,5 100,0 105,0 100,0 205,0 215,0 225,0 225,0 490,0 76,847

8° BOZZI TIZIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2001 65,35 Junior 150,0 160,0 165,0 160,0 90,0 97,5 100,0 100,0 165,0 177,5 190,0 190,0 450,0 70,516

9° MANGIERI GABRIELE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 65,63 Junior 155,0 155,0 157,5 157,5 115,0 120,0 125,0 115,0 177,5 190,0 192,5 177,5 450,0 70,357

10° VANZETTO FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 64,28 Junior 160,0 160,0 160,0 160,0 110,0 117,5 125,0 117,5 155,0 170,0 177,5 170,0 447,5 70,741

11° DI MARCO JACOPO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 63,93 Junior 142,5 150,0 157,5 150,0 85,0 90,0 95,0 90,0 152,5 160,0 165,0 160,0 400,0 63,416

12° CALABRO' KEVIN BERGAMO POWERLIFTING 2003 65,08 Junior 140,0 145,0 145,0 140,0 85,0 90,0 95,0 90,0 155,0 165,0 175,0 165,0 395,0 62,034

-74 Junior
1° PERRA SIMONE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2000 73,26 Junior 195,0 205,0 215,0 215,0 127,5 132,5 135,0 135,0 250,0 267,5 280,0 280,0 630,0 92,974

2° MORRI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 73,27 Junior 215,0 225,0 235,0 235,0 120,0 125,0 130,0 125,0 210,0 262,5 270,0 270,0 630,0 92,968

3° ROMANO LUCA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 73,31 Junior 225,0 235,0 235,0 235,0 125,0 125,0 130,0 125,0 250,0 257,5 270,0 270,0 630,0 92,941

4° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 69,74 Junior 190,0 200,0 207,5 207,5 140,0 145,0 147,5 147,5 250,0 262,5 275,0 262,5 617,5 93,504
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5° ROSA ALESSIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,15 Junior 220,0 230,0 237,5 230,0 140,0 147,5 152,5 147,5 225,0 235,0 240,0 240,0 617,5 91,201

6° RAIMO GOFFREDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 74,00 Junior 205,0 212,5 217,5 217,5 137,5 142,5 142,5 137,5 245,0 260,0 270,0 260,0 615,0 90,288

7° MINIELLI ALESSANDRO STRENGTH LAB ASD - ROMA - 2004 73,14 Junior 225,0 227,5 237,5 227,5 115,0 120,0 120,0 120,0 232,5 242,5 242,5 232,5 580,0 85,668

8° MONTANARI LORENZO HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2001 72,64 Junior 190,0 202,5 205,0 205,0 120,0 120,0 120,0 120,0 230,0 245,0 255,0 245,0 570,0 84,492

9° RUNCO DAVIDE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2002 73,78 Junior 190,0 200,0 202,5 202,5 125,0 130,0 132,5 132,5 220,0 235,0 245,0 235,0 570,0 83,811

10° CANNELLA ANTONINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 69,66 Junior 200,0 200,0 205,0 200,0 120,0 120,0 122,5 120,0 247,5 255,0 255,0 247,5 567,5 85,984

11° CARAPELLA LUCA SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2000 72,12 Junior 185,0 192,5 197,5 192,5 142,5 142,5 150,0 150,0 210,0 225,0 232,5 225,0 567,5 84,437

12° PIEROTTI LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 72,01 Junior 200,0 210,0 215,0 210,0 115,0 120,0 120,0 115,0 230,0 232,5 235,0 235,0 560,0 83,388

13° BOSCO LO GIUDICE ALDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 71,43 Junior 177,5 187,5 195,0 195,0 117,5 122,5 130,0 130,0 227,5 237,5 242,5 227,5 552,5 82,619

14° DEL RE ALESSANDRO STRENGTHLAB 2003 73,74 Junior 172,5 182,5 192,5 192,5 117,5 125,0 130,0 125,0 200,0 215,0 225,0 225,0 542,5 79,790

15° BIRCA ALBERT CRISTIAN FORMA CLUB 2004 73,31 Junior 205,0 210,0 215,0 215,0 100,0 110,0 110,0 100,0 220,0 235,0 240,0 220,0 535,0 78,926

16° CIPRIANI ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 72,49 Junior 190,0 197,5 202,5 197,5 127,5 135,0 135,0 127,5 200,0 207,5 207,5 200,0 525,0 77,906

17° DE ROSSO ANDREA KAROL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 72,84 Junior 165,0 175,0 190,0 190,0 110,0 117,5 122,5 122,5 190,0 200,0 210,0 210,0 522,5 77,341

18° ABDELSALAM AHMED HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2004 71,99 Junior 172,5 180,0 185,0 185,0 90,0 92,5 92,5 92,5 212,5 222,5 230,0 230,0 507,5 75,581

19° ARIANO FRANCESCO ISPOWERLIFTING - ASTI - 2002 73,16 Junior 167,5 177,5 185,0 185,0 110,0 112,5 117,5 117,5 175,0 187,5 197,5 197,5 500,0 73,842

20° FRANCESCHINI LEONARDO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2002 72,38 Junior 160,0 170,0 175,0 170,0 100,0 105,0 107,5 107,5 210,0 220,0 220,0 220,0 497,5 73,883

21° ROMANO GIOVANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 73,51 Junior 165,0 170,0 175,0 175,0 115,0 120,0 120,0 115,0 205,0 217,5 217,5 205,0 495,0 72,922

22° CIMINO MAIKOL HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2004 72,04 Junior 170,0 180,0 187,5 187,5 105,0 110,0 115,0 110,0 167,5 180,0 190,0 190,0 487,5 72,576

23° BEAULIEU MASSIMO BLACK BULLS ASD- TORINO - 2003 72,11 Junior 165,0 172,5 180,0 172,5 95,0 102,5 105,0 102,5 200,0 207,5 212,5 207,5 482,5 71,796

24° ZENZON GIULIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 72,65 Junior 147,5 157,5 167,5 167,5 102,5 110,0 110,0 102,5 170,0 182,5 195,0 195,0 465,0 68,923

25° BIAGI MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 73,00 Junior 150,0 150,0 160,0 160,0 95,0 100,0 105,0 105,0 190,0 200,0 207,5 200,0 465,0 68,751

26° TRINCHINI LUCA POWERLIFTING UNITED - 2001 70,98 Junior 155,0 162,5 170,0 162,5 112,5 117,5 120,0 117,5 170,0 180,0 185,0 180,0 460,0 69,014

27° MACCONE STEFANO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 72,63 Junior 145,0 150,0 152,5 152,5 87,5 90,0 92,5 92,5 165,0 175,0 185,0 175,0 420,0 62,262

28° CORBO SAMUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 70,03 Junior 135,0 142,5 142,5 142,5 90,0 90,0 95,0 90,0 150,0 165,0 177,5 165,0 397,5 60,060
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-83 Junior
1° PERNICI ALESSIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 82,57 Junior 270,0 280,0 290,0 280,0 145,0 150,0 152,5 152,5 265,0 277,5 290,0 290,0 722,5 100,276

2° RINALDO MARCIANO SAVERIOPOWERLIFTING UNITED - 2000 81,34 Junior 235,0 247,5 255,0 255,0 155,0 162,5 162,5 162,5 260,0 272,5 285,0 285,0 702,5 98,245

3° BLANDO DAMIANO STRENGTH LAB ASD - ROMA - 2002 81,46 Junior 230,0 245,0 252,5 245,0 142,5 152,5 157,5 152,5 280,0 295,0 305,0 305,0 702,5 98,171

4° SCIPIONE FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,56 Junior 220,0 220,0 227,5 227,5 152,5 157,5 162,5 162,5 245,0 255,0 262,5 255,0 645,0 89,525

5° LUCIANER ALESSANDRO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-2001 79,93 Junior 232,5 242,5 245,0 242,5 135,0 142,5 147,5 142,5 232,5 245,0 255,0 255,0 640,0 90,304

6° SALLESE GIUSEPPE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 82,63 Junior 227,5 237,5 247,5 247,5 145,0 150,0 155,0 155,0 215,0 225,0 235,0 235,0 637,5 88,446

7° RIBONI CESARE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-2004 81,25 Junior 205,0 215,0 225,0 225,0 110,0 117,5 125,0 125,0 250,0 260,0 270,0 270,0 620,0 86,756

8° TOMASONI SAMUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 79,74 Junior 205,0 215,0 222,5 222,5 117,5 122,5 125,0 122,5 255,0 267,5 275,0 267,5 612,5 86,529

9° CUCCA MATTIA TOPLIFTERS 2003 79,85 Junior 200,0 212,5 220,0 220,0 130,0 140,0 140,0 230,0 250,0 262,5 250,0 610,0 86,115

10° CARINO KEVIN BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,29 Junior 187,5 195,0 200,0 200,0 137,5 142,5 142,5 137,5 250,0 265,0 270,0 265,0 602,5 83,765

11° BRIGADOI MARTINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,60 Junior 202,5 210,0 217,5 217,5 155,0 162,5 162,5 155,0 210,0 220,0 227,5 227,5 600,0 83,259

12° MUSTACCHIO GABRIELE FORMA CLUB 2003 82,70 Junior 210,0 225,0 232,5 232,5 117,5 122,5 127,5 127,5 230,0 240,0 240,0 240,0 600,0 83,208

13° FALCETTA FILIBERTO STRENGTHLAB 2004 81,30 Junior 195,0 205,0 215,0 215,0 102,5 110,0 117,5 117,5 240,0 255,0 265,0 265,0 597,5 83,581

14° GUERRESCHI RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 80,46 Junior 195,0 205,0 210,0 210,0 125,0 130,0 135,0 130,0 255,0 270,0 270,0 255,0 595,0 83,672

15° MUCIBELLO RAFFAELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 81,84 Junior 210,0 215,0 225,0 225,0 132,5 132,5 135,0 132,5 220,0 230,0 235,0 230,0 587,5 81,907

16° BOMBONATI FEDERICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2001 78,11 Junior 200,0 212,5 220,0 220,0 100,0 105,0 110,0 110,0 225,0 240,0 250,0 250,0 580,0 82,808

17° TUBELLI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 81,96 Junior 205,0 215,0 225,0 215,0 122,5 127,5 130,0 130,0 210,0 220,0 235,0 235,0 580,0 80,801

18° SOLINAS FLAMINIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 81,73 Junior 200,0 210,0 215,0 215,0 110,0 117,5 117,5 117,5 235,0 245,0 260,0 245,0 577,5 80,568

19° ZAMBRANO PIERLUIGI FORMA CLUB 2001 81,07 Junior 200,0 210,0 212,5 212,5 130,0 135,0 137,5 137,5 200,0 215,0 225,0 225,0 575,0 80,550

20° BALZI MATTIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2001 81,38 Junior 182,5 192,5 202,5 202,5 122,5 127,5 127,5 127,5 210,0 220,0 235,0 235,0 565,0 78,996

21° DIBENEDETTO FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 82,31 Junior 190,0 200,0 210,0 200,0 110,0 117,5 122,5 122,5 210,0 227,5 240,0 240,0 562,5 78,194

22° GREGORI MORENO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 82,25 Junior 185,0 195,0 197,5 195,0 115,0 120,0 125,0 125,0 215,0 225,0 240,0 240,0 560,0 77,876

23° ZABATTA GIUSEPPE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 79,77 Junior 200,0 210,0 220,0 220,0 107,5 112,5 115,0 112,5 215,0 225,0 232,5 225,0 557,5 78,744

24° TOMELINI SIMONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2000 81,52 Junior 185,0 200,0 210,0 210,0 107,5 112,5 120,0 112,5 215,0 227,5 235,0 235,0 557,5 77,879

25° MINERVA MIRKO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-2000 82,07 Junior 185,0 185,0 185,0 185,0 132,5 137,5 142,5 137,5 215,0 230,0 235,0 230,0 552,5 76,918

26° MASOLI MATTEO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2003 80,58 Junior 170,0 177,5 177,5 177,5 115,0 120,0 120,0 120,0 225,0 240,0 250,0 250,0 547,5 76,934
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27° ADAMO FEDERICO BERGAMO POWERLIFTING 2000 82,91 Junior 175,0 185,0 195,0 195,0 115,0 120,0 122,5 122,5 200,0 215,0 230,0 230,0 547,5 75,830

28° IACOVACCI SIMEONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 81,93 Junior 182,5 187,5 192,5 192,5 135,0 142,5 142,5 142,5 200,0 207,5 210,0 210,0 545,0 75,939

29° SABATINI MANUELE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 78,77 Junior 180,0 187,5 195,0 195,0 105,0 110,0 115,0 110,0 215,0 230,0 235,0 235,0 540,0 76,765

30° CALDARARU FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 82,58 Junior 170,0 177,5 182,5 182,5 120,0 127,5 132,5 127,5 210,0 217,5 230,0 230,0 540,0 74,942

31° FONTANINI GIUSEPPE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 79,71 Junior 170,0 177,5 180,0 180,0 130,0 130,0 135,0 130,0 215,0 227,5 240,0 227,5 537,5 75,948

32° FONTANA GIOVANNI STRENGTHLAB 2002 82,36 Junior 185,0 195,0 202,5 195,0 105,0 112,5 117,5 117,5 210,0 225,0 240,0 225,0 537,5 74,696

33° AMICO PIETRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 82,37 Junior 185,0 195,0 200,0 200,0 110,0 115,0 117,5 117,5 205,0 215,0 220,0 220,0 537,5 74,691

34° LA BARBERA MICHELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 82,23 Junior 180,0 187,5 187,5 187,5 130,0 135,0 135,0 130,0 195,0 210,0 217,5 217,5 535,0 74,408

35° IACOVITTI PIETRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 78,66 Junior 195,0 202,5 202,5 195,0 100,0 102,5 107,5 102,5 225,0 235,0 247,5 235,0 532,5 75,753

36° SARTORATO RICCARDO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 81,32 Junior 180,0 192,5 200,0 200,0 102,5 105,0 110,0 105,0 200,0 212,5 225,0 225,0 530,0 74,130

37° LEONI SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 81,06 Junior 170,0 180,0 187,5 180,0 125,0 132,5 132,5 132,5 200,0 215,0 222,5 215,0 527,5 73,900

38° BENEDINI LORENZO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2001 79,25 Junior 160,0 175,0 182,5 182,5 100,0 112,5 115,0 112,5 200,0 212,5 220,0 220,0 515,0 72,984

39° TERENGHI ALESSANDRO FORMA CLUB 2002 80,65 Junior 180,0 180,0 190,0 180,0 87,5 95,0 100,0 100,0 200,0 212,5 225,0 225,0 505,0 70,931

40° MOSTONI ALESSANDRO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 2000 79,31 Junior 175,0 185,0 190,0 190,0 102,5 107,5 110,0 110,0 180,0 200,0 220,0 200,0 500,0 70,831

41° FOSSATI FEDERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 79,65 Junior 160,0 170,0 172,5 172,5 112,5 120,0 127,5 127,5 200,0 212,5 212,5 200,0 500,0 70,677

42° ORICCHIO DANIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 80,38 Junior 165,0 175,0 185,0 175,0 100,0 107,5 112,5 107,5 190,0 200,0 205,0 205,0 487,5 68,590

43° MARZOCCA ANTONIO MARIAS.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 81,12 Junior 162,5 162,5 175,0 175,0 112,5 117,5 125,0 117,5 185,0 185,0 195,0 195,0 487,5 68,271

44° BARABAN ANDREA CUS.PO  NOVARA POWERLITING 2001 82,58 Junior 147,5 155,0 162,5 162,5 120,0 125,0 125,0 125,0 185,0 200,0 212,5 200,0 487,5 67,656

45° MAZZEO MASSIMILIANO POWERLIFTING UNITED - 2001 75,96 Junior 160,0 167,5 175,0 167,5 112,5 117,5 122,5 122,5 195,0 202,5 202,5 195,0 485,0 70,246

46° SALVATO SIMONE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 80,72 Junior 170,0 175,0 180,0 180,0 135,0 140,0 140,0 140,0 160,0 170,0 170,0 160,0 480,0 67,390

47° PEREGO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 80,75 Junior 145,0 157,5 170,0 157,5 92,5 97,5 100,0 92,5 200,0 217,5 230,0 230,0 480,0 67,377

48° DALL'AGLIO OTTONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 77,53 Junior 165,0 175,0 175,0 175,0 100,0 107,5 115,0 107,5 165,0 175,0 185,0 185,0 467,5 67,002

49° MICCOLI SAMUELE MORE - ROMA - 2004 81,13 Junior 155,0 162,5 170,0 162,5 97,5 102,5 105,0 102,5 185,0 195,0 202,5 202,5 467,5 65,466

50° SARTORI MICHELE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,22 Junior 145,0 155,0 165,0 165,0 110,0 110,0 117,5 117,5 155,0 175,0 182,5 182,5 465,0 65,079

51° ARCUTI ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 81,40 Junior 150,0 160,0 170,0 160,0 100,0 105,0 105,0 100,0 175,0 182,5 190,0 190,0 450,0 62,909

52° MELOTTI IVAN NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2000 81,70 Junior 165,0 175,0 177,5 175,0 95,0 100,0 102,5 95,0 170,0 180,0 185,0 180,0 450,0 62,792

53° VACCAROSSA ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,40 Junior 125,0 135,0 135,0 125,0 90,0 97,5 102,5 97,5 135,0 147,5 155,0 155,0 377,5 52,774
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54° FRANCO PIETRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 78,88 Junior 120,0 130,0 140,0 140,0 67,5 75,0 80,0 75,0 142,5 155,0 162,5 155,0 370,0 52,561

-93 Junior
1° PASQUARIELLO ROBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,45 Junior 262,5 277,5 285,0 285,0 140,0 140,0 145,0 145,0 280,0 297,5 300,0 300,0 730,0 95,776

2° OJEDA FABRIZIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 91,25 Junior 265,0 275,0 282,5 282,5 155,0 160,0 165,0 165,0 265,0 277,5 280,0 280,0 727,5 96,061

3° FEROLO RICCARDO CUS.PO  NOVARA POWERLITING 2001 89,41 Junior 240,0 252,5 262,5 252,5 172,5 180,0 185,0 185,0 240,0 255,0 265,0 265,0 702,5 93,696

4° DE CRISTOFARO NICCOLO' SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2001 90,00 Junior 240,0 250,0 260,0 260,0 152,5 160,0 165,0 165,0 245,0 260,0 275,0 260,0 685,0 91,065

5° LORENZETTO TOMMASO TOPLIFTERS 2000 92,18 Junior 240,0 250,0 260,0 250,0 155,0 162,5 167,5 162,5 240,0 255,0 265,0 265,0 677,5 89,016

6° PALMITESSA GIANLUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 92,34 Junior 240,0 247,5 255,0 255,0 155,0 160,0 162,5 160,0 240,0 252,5 260,0 252,5 667,5 87,627

7° PERUZZOTTI DAVIDE FORMA CLUB 2002 93,00 Junior 245,0 260,0 265,0 260,0 130,0 135,0 140,0 135,0 250,0 260,0 267,5 260,0 655,0 85,688

8° DI PASQUALE MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,44 Junior 225,0 240,0 250,0 250,0 155,0 160,0 162,5 160,0 220,0 230,0 240,0 240,0 650,0 87,163

9° PELOSI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 89,80 Junior 220,0 230,0 240,0 240,0 130,0 137,5 145,0 137,5 250,0 270,0 280,0 270,0 647,5 86,175

10° DEMARIA FRANCESCO STRENGTHLAB 2003 89,81 Junior 185,0 195,0 205,0 205,0 150,0 157,5 162,5 162,5 235,0 250,0 260,0 260,0 627,5 83,508

11° KABBA MOHAMED BERGAMO POWERLIFTING 2000 92,11 Junior 210,0 220,0 230,0 230,0 142,5 150,0 150,0 142,5 230,0 242,5 252,5 242,5 615,0 80,834

12° CORRENTI DAVIDE STRENGTHLAB 2001 90,21 Junior 227,5 237,5 247,5 237,5 137,5 145,0 147,5 147,5 210,0 225,0 235,0 225,0 610,0 81,002

13° PAVEL ROBERTO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR2003 88,90 Junior 210,0 222,5 232,5 232,5 110,0 122,5 130,0 130,0 240,0 255,0 255,0 240,0 602,5 80,586

14° CREMONINI PIETRO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 91,03 Junior 215,0 222,5 227,5 227,5 127,5 132,5 137,5 132,5 225,0 232,5 240,0 240,0 600,0 79,320

15° GUERRA EUGENIO STRENGTHLAB 2000 91,43 Junior 185,0 185,0 200,0 200,0 127,5 135,0 140,0 140,0 227,5 237,5 250,0 250,0 590,0 77,830

16° RICCI SEBASTIANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 92,73 Junior 220,0 227,5 235,0 227,5 135,0 137,5 142,5 137,5 220,0 230,0 230,0 220,0 585,0 76,639

17° BELLAMOLI FILIPPO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 84,34 Junior 185,0 190,0 200,0 200,0 135,0 145,0 150,0 145,0 210,0 225,0 237,5 237,5 582,5 79,985

18° STELLA ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 88,30 Junior 200,0 210,0 210,0 200,0 115,0 122,5 127,5 127,5 220,0 235,0 250,0 250,0 577,5 77,502

19° RAUSA DAVIDE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2002 86,64 Junior 205,0 205,0 220,0 220,0 115,0 122,5 130,0 122,5 220,0 230,0 240,0 230,0 572,5 77,560

20° CEDRONI DARIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 87,20 Junior 200,0 210,0 220,0 210,0 112,5 117,5 120,0 120,0 210,0 222,5 235,0 235,0 565,0 76,298

21° DI DOMENICANTONIO PAOLOMORE - ROMA - 2001 90,81 Junior 200,0 207,5 215,0 207,5 110,0 115,0 120,0 115,0 220,0 232,5 240,0 240,0 562,5 74,451

22° LISERRE NICOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 86,49 Junior 190,0 190,0 200,0 200,0 130,0 135,0 137,5 130,0 195,0 210,0 225,0 225,0 555,0 75,254

23° TESTA GIUSEPPE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 87,96 Junior 175,0 182,5 182,5 182,5 137,5 142,5 147,5 142,5 220,0 230,0 235,0 230,0 555,0 74,625

24° DAMINELLI MATTEO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 85,32 Junior 192,5 200,0 210,0 200,0 137,5 142,5 147,5 142,5 200,0 210,0 217,5 210,0 552,5 75,427

25° CAPPELLETTI DAVIDE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2002 90,82 Junior 195,0 205,0 205,0 195,0 125,0 130,0 132,5 125,0 210,0 230,0 250,0 230,0 550,0 72,792
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26° MARTINI MICHELE ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2000 91,10 Junior 185,0 192,5 200,0 200,0 105,0 110,0 112,5 110,0 212,5 222,5 230,0 230,0 540,0 71,361

27° MONCHELATO CESARE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 83,76 Junior 190,0 200,0 210,0 200,0 105,0 110,0 112,5 110,0 215,0 227,5 235,0 227,5 537,5 74,063

28° BORTONE ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 89,71 Junior 170,0 177,5 185,0 185,0 125,0 132,5 132,5 125,0 210,0 225,0 235,0 225,0 535,0 71,237

29° CHIESA DANIELE MORE - ROMA - 2002 91,37 Junior 190,0 200,0 200,0 200,0 125,0 130,0 140,0 130,0 200,0 210,0 210,0 200,0 530,0 69,938

30° TUFACCHI LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,46 Junior 175,0 175,0 187,5 187,5 140,0 145,0 150,0 145,0 175,0 190,0 205,0 190,0 522,5 70,058

31° GOBBI ALESANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 85,18 Junior 175,0 180,0 187,5 187,5 105,0 110,0 110,0 205,0 220,0 230,0 220,0 517,5 70,707

32° PELIZZOLI MIRCO BERGAMO POWERLIFTING 2003 87,65 Junior 160,0 170,0 177,5 177,5 115,0 120,0 122,5 122,5 190,0 200,0 210,0 210,0 510,0 68,695

33° UGLIETTI TOMMASO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 92,42 Junior 175,0 182,5 187,5 187,5 100,0 105,0 110,0 110,0 195,0 205,0 212,5 212,5 510,0 66,923

34° GUERZONI ENRICO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 88,43 Junior 155,0 165,0 172,5 172,5 87,5 92,5 100,0 100,0 175,0 187,5 200,0 200,0 472,5 63,364

35° BESANA VITTORIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 92,37 Junior 170,0 170,0 170,0 170,0 102,5 107,5 107,5 102,5 185,0 200,0 200,0 185,0 457,5 60,050

36° SARDO MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 90,20 Junior 165,0 172,5 177,5 172,5 105,0 112,5 117,5 112,5 165,0 180,0 180,0 165,0 450,0 59,759

FG ALFIERI PAOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 84,73 Junior 215,0 215,0 222,5 215,0 115,0 125,0 135,0 125,0 260,0 260,0 260,0 0,0 FG FG

FG MARIOSA LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 89,51 Junior 212,5 225,0 232,5 232,5 162,5 170,0 170,0 0,0 265,0 280,0 290,0 280,0 FG FG

-105 Junior
1° RINCO FABIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 99,24 Junior 250,0 265,0 272,5 272,5 145,0 155,0 162,5 155,0 285,0 300,0 317,5 317,5 745,0 94,457

2° SIMEONI LEONARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 101,74 Junior 250,0 260,0 270,0 270,0 170,0 177,5 182,5 182,5 270,0 282,5 292,5 292,5 745,0 93,350

3° NAPPI CRISTIAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 99,61 Junior 257,5 265,0 270,0 270,0 155,0 162,5 170,0 162,5 277,5 290,0 302,5 302,5 735,0 93,025

4° TRENTIN GIACOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 103,26 Junior 260,0 275,0 285,0 275,0 155,0 165,0 167,5 165,0 270,0 287,5 297,5 287,5 727,5 90,524

5° BARTOLETTI DAVID DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2000 101,26 Junior 242,5 252,5 257,5 257,5 170,0 177,5 182,5 177,5 275,0 287,5 300,0 287,5 722,5 90,733

6° DONNINI FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 101,57 Junior 230,0 237,5 245,0 245,0 150,0 157,5 162,5 157,5 280,0 300,0 320,0 300,0 702,5 88,094

7° SCANO ALBERTO STRENGTHLAB 2002 100,97 Junior 240,0 260,0 265,0 240,0 145,0 145,0 150,0 145,0 260,0 280,0 300,0 280,0 665,0 83,625

8° ZONI EDOARDO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE2002 98,12 Junior 245,0 257,5 270,0 270,0 140,0 145,0 147,5 147,5 235,0 245,0 252,5 245,0 662,5 84,454

9° DEVADDIS ANTONIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2001 100,12 Junior 225,0 237,5 250,0 237,5 135,0 142,5 145,0 145,0 245,0 260,0 275,0 275,0 657,5 83,014

10° PARDELLI FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 104,12 Junior 220,0 235,0 245,0 245,0 142,5 147,5 147,5 147,5 230,0 245,0 262,5 262,5 655,0 81,187

11° ABDEL RAHMAN AMIN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 102,04 Junior 200,0 210,0 215,0 215,0 155,0 162,5 167,5 162,5 265,0 272,5 272,5 272,5 650,0 81,333

12° GOBER ELIA LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN2001 102,25 Junior 190,0 205,0 215,0 215,0 145,0 155,0 162,5 162,5 240,0 260,0 270,0 270,0 647,5 80,942

13° SAVOLDI RICCARDO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2001 97,91 Junior 230,0 240,0 250,0 240,0 125,0 125,0 125,0 125,0 260,0 272,5 282,5 272,5 637,5 81,350



3^ GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE  JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

14° FERRARI EMANUELE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 95,93 Junior 210,0 225,0 235,0 235,0 125,0 135,0 140,0 140,0 250,0 260,0 260,0 260,0 635,0 81,831

15° WAHSH SHENODA FORMA CLUB 2004 100,21 Junior 215,0 230,0 240,0 240,0 95,0 105,0 107,5 105,0 245,0 255,0 265,0 265,0 610,0 76,984

16° QUARANTA LOCATELLI SIMONES.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 98,60 Junior 212,5 225,0 232,5 232,5 127,5 135,0 140,0 140,0 215,0 225,0 235,0 235,0 607,5 77,262

17° PARIS GIOSUE' BERGAMO POWERLIFTING 2001 95,51 Junior 190,0 200,0 210,0 210,0 122,5 127,5 130,0 130,0 215,0 230,0 242,5 242,5 582,5 75,224

18° PAGANO MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 103,14 Junior 205,0 215,0 220,0 215,0 130,0 135,0 140,0 140,0 205,0 215,0 225,0 225,0 580,0 72,210

FG PELIZZARI GABRIELE BLACK BULLS ASD- TORINO - 2004 99,24 Junior 242,5 250,0 252,5 252,5 120,0 125,0 130,0 125,0 0,0 FG FG

-120 Junior
1° CARDILLO SALVATORE MATTEOSTRENGTHLAB 2003 112,98 Junior 270,0 285,0 290,0 290,0 215,0 223,0 230,0 223,0 297,5 317,0 317,5 317,5 830,5 99,156

2° CONIGLIARO VINCENZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2000 117,97 Junior 290,0 307,5 315,5 315,5 147,5 155,0 160,0 160,0 290,0 317,0 333,5 317,0 792,5 92,816

3° TOMASSINI LUDOVICO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2001 105,45 Junior 227,5 240,0 250,0 250,0 157,5 162,5 167,5 167,5 220,0 242,5 265,0 265,0 682,5 84,097

4° COSTANTINI ALESSIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 108,90 Junior 240,0 250,0 260,0 260,0 160,0 167,5 172,5 167,5 245,0 245,0 255,0 255,0 682,5 82,858

5° PERSONENI MICHELANGELOBERGAMO POWERLIFTING 2000 106,32 Junior 215,0 230,0 247,5 247,5 132,5 140,0 145,0 140,0 250,0 270,0 297,5 270,0 657,5 80,708

6° COSTA LORENZO C.U.S. FERRARA A.S.D. 2002 111,82 Junior 230,0 240,0 242,5 242,5 132,5 140,0 142,5 140,0 255,0 267,5 280,0 267,5 650,0 77,967

7° KHEDR MITWALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 108,89 Junior 215,0 215,0 225,0 225,0 137,5 142,5 147,5 147,5 235,0 250,0 270,0 270,0 642,5 78,005

8° ROLLA DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 110,33 Junior 210,0 210,0 222,5 210,0 155,0 167,5 175,0 175,0 205,0 217,5 235,0 235,0 620,0 74,823

9° DIOP KHADIM HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2000 109,72 Junior 190,0 190,0 205,0 205,0 127,5 132,5 137,5 127,5 270,0 285,0 300,0 285,0 617,5 74,710

+120 Junior
1° MENEGATTI RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 126,58 Junior 215,0 230,0 240,0 230,0 125,0 135,0 142,5 142,5 260,0 260,0 280,0 280,0 652,5 74,130

2° CASINI GABRIELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2000 120,80 Junior 217,5 225,0 230,0 230,0 145,0 150,0 150,0 150,0 215,0 225,0 235,0 235,0 615,0 71,285

3° TEDESCO RICCARDO STRENGTHLAB 2003 120,10 Junior 100,0 100,0 130,0 137,5 145,0 145,0 180,0 200,0 210,0 210,0 455,0 52,873
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Junior
ALESSIO PERNICI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 82,57 -83 Junior 722,5 100,276

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 112,98 -120 Junior 830,5 99,156

MARCIANO SAVERIO RINALDO POWERLIFTING UNITED - 2000 81,34 -83 Junior 702,5 98,245

DAMIANO BLANDO STRENGTH LAB ASD - ROMA - 2002 81,46 -83 Junior 702,5 98,171

FABRIZIO OJEDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 91,25 -93 Junior 727,5 96,061

ROBERTO PASQUARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,45 -93 Junior 730,0 95,776

FABIO RINCO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 99,24 -105 Junior 745,0 94,457

RICCARDO FEROLO CUS.PO  NOVARA POWERLITING 2001 89,41 -93 Junior 702,5 93,696

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 69,74 -74 Junior 617,5 93,504

LEONARDO SIMEONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 101,74 -105 Junior 745,0 93,350

CRISTIAN NAPPI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 99,61 -105 Junior 735,0 93,025

SIMONE PERRA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2000 73,26 -74 Junior 630,0 92,974

MATTEO MORRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 73,27 -74 Junior 630,0 92,968

LUCA ROMANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 73,31 -74 Junior 630,0 92,941

VINCENZO CONIGLIARO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 117,97 -120 Junior 792,5 92,816

ALESSIO ROSA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,15 -74 Junior 617,5 91,201

NICCOLO' DE CRISTOFARO SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2001 90,00 -93 Junior 685,0 91,065

DAVID BARTOLETTI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2000 101,26 -105 Junior 722,5 90,733

GIACOMO TRENTIN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 103,26 -105 Junior 727,5 90,524

ALESSANDRO LUCIANER SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2001 79,93 -83 Junior 640,0 90,304

GOFFREDO RAIMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 74,00 -74 Junior 615,0 90,288

GABRIELE MASTROGIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 64,25 -66 Junior 567,5 89,733

FRANCESCO SCIPIONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,56 -83 Junior 645,0 89,525

TOMMASO LORENZETTO TOPLIFTERS 2000 92,18 -93 Junior 677,5 89,016

ALESSIO CERAGIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64,24 -66 Junior 560,0 88,554

GIUSEPPE SALLESE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 82,63 -83 Junior 637,5 88,446
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FABIO DONNINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 101,57 -105 Junior 702,5 88,094

GIANLUCA PALMITESSA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 92,34 -93 Junior 667,5 87,627

MATTIA DI PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,44 -93 Junior 650,0 87,163

CESARE RIBONI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 81,25 -83 Junior 620,0 86,756

SAMUELE TOMASONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 79,74 -83 Junior 612,5 86,529

ALESSANDRO PELOSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 89,80 -93 Junior 647,5 86,175

MATTIA CUCCA TOPLIFTERS 2003 79,85 -83 Junior 610,0 86,115

ANTONINO CANNELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 69,66 -74 Junior 567,5 85,984

DAVIDE PERUZZOTTI FORMA CLUB 2002 93,00 -93 Junior 655,0 85,688

ALESSANDRO MINIELLI STRENGTH LAB ASD - ROMA - 2004 73,14 -74 Junior 580,0 85,668

NICCOLO' GIACOMINI POWERLIFTING UNITED - 2000 62,30 -66 Junior 530,0 85,188

LORENZO MONTANARI HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2001 72,64 -74 Junior 570,0 84,492

EDOARDO ZONI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2002 98,12 -105 Junior 662,5 84,454

LUCA CARAPELLA SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2000 72,12 -74 Junior 567,5 84,437

LUDOVICO TOMASSINI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2001 105,45 -120 Junior 682,5 84,097

DAVIDE RUNCO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2002 73,78 -74 Junior 570,0 83,811

KEVIN CARINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,29 -83 Junior 602,5 83,765

RICCARDO GUERRESCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 80,46 -83 Junior 595,0 83,672

ALBERTO SCANO STRENGTHLAB 2002 100,97 -105 Junior 665,0 83,625

FILIBERTO FALCETTA STRENGTHLAB 2004 81,30 -83 Junior 597,5 83,581

FRANCESCO DEMARIA STRENGTHLAB 2003 89,81 -93 Junior 627,5 83,508

LORENZO PIEROTTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 72,01 -74 Junior 560,0 83,388

MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,60 -83 Junior 600,0 83,259

GABRIELE MUSTACCHIO FORMA CLUB 2003 82,70 -83 Junior 600,0 83,208

ANTONIO DEVADDIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 100,12 -105 Junior 657,5 83,014

ALESSIO COSTANTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 108,90 -120 Junior 682,5 82,858

FEDERICO BOMBONATI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 78,11 -83 Junior 580,0 82,808
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ALDO BOSCO LO GIUDICE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 71,43 -74 Junior 552,5 82,619

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,29 -59 Junior 495,5 82,525

RICCARDO TARANTINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 64,66 -66 Junior 522,5 82,339

RAFFAELE MUCIBELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 81,84 -83 Junior 587,5 81,907

EMANUELE FERRARI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 95,93 -105 Junior 635,0 81,831

RICCARDO SAVOLDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 97,91 -105 Junior 637,5 81,350

AMIN ABDEL RAHMAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 102,04 -105 Junior 650,0 81,333

FRANCESCO PARDELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 104,12 -105 Junior 655,0 81,187

DAVIDE CORRENTI STRENGTHLAB 2001 90,21 -93 Junior 610,0 81,002

ELIA GOBER LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2001 102,25 -105 Junior 647,5 80,942

MOHAMED KABBA BERGAMO POWERLIFTING 2000 92,11 -93 Junior 615,0 80,834

MATTEO TUBELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 81,96 -83 Junior 580,0 80,801

MICHELANGELO PERSONENI BERGAMO POWERLIFTING 2000 106,32 -120 Junior 657,5 80,708

ROBERTO PAVEL ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 2003 88,90 -93 Junior 602,5 80,586

FLAMINIO SOLINAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 81,73 -83 Junior 577,5 80,568

PIERLUIGI ZAMBRANO FORMA CLUB 2001 81,07 -83 Junior 575,0 80,550

FILIPPO BELLAMOLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 84,34 -93 Junior 582,5 79,985

ALESSANDRO DEL RE STRENGTHLAB 2003 73,74 -74 Junior 542,5 79,790

PIETRO CREMONINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 91,03 -93 Junior 600,0 79,320

SAMUEL SCOTTO DI GREGORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 66,00 -66 Junior 507,5 79,111

MATTIA BALZI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 81,38 -83 Junior 565,0 78,996

ALBERT CRISTIAN BIRCA FORMA CLUB 2004 73,31 -74 Junior 535,0 78,926

GIUSEPPE ZABATTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 79,77 -83 Junior 557,5 78,744

FRANCESCO DIBENEDETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 82,31 -83 Junior 562,5 78,194

FILIPPO BIONDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 64,46 -66 Junior 495,0 78,134

MITWALLI KHEDR VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 108,89 -120 Junior 642,5 78,005

LORENZO COSTA C.U.S. FERRARA A.S.D. 2002 111,82 -120 Junior 650,0 77,967
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ANDREA CIPRIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 72,49 -74 Junior 525,0 77,906

SIMONE TOMELINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2000 81,52 -83 Junior 557,5 77,879

MORENO GREGORI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 82,25 -83 Junior 560,0 77,876

EUGENIO GUERRA STRENGTHLAB 2000 91,43 -93 Junior 590,0 77,830

DAVIDE RAUSA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 86,64 -93 Junior 572,5 77,560

ALESSANDRO STELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 88,30 -93 Junior 577,5 77,502

ANDREA KAROL DE ROSSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 72,84 -74 Junior 522,5 77,341

SIMONE QUARANTA LOCATELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 98,60 -105 Junior 607,5 77,262

SHENODA WAHSH FORMA CLUB 2004 100,21 -105 Junior 610,0 76,984

MATTEO MASOLI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2003 80,58 -83 Junior 547,5 76,934

MIRKO MINERVA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 82,07 -83 Junior 552,5 76,918

VALERIO BELLOMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,25 -66 Junior 490,0 76,847

MANUELE SABATINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 78,77 -83 Junior 540,0 76,765

GABRIELE PALUMBO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 58,16 -59 Junior 460,0 76,705

SEBASTIANO RICCI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 92,73 -93 Junior 585,0 76,639

DARIO CEDRONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 87,20 -93 Junior 565,0 76,298

GIUSEPPE FONTANINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 79,71 -83 Junior 537,5 75,948

SIMEONE IACOVACCI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 81,93 -83 Junior 545,0 75,939

FEDERICO ADAMO BERGAMO POWERLIFTING 2000 82,91 -83 Junior 547,5 75,830

PIETRO IACOVITTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 78,66 -83 Junior 532,5 75,753

AHMED ABDELSALAM HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 71,99 -74 Junior 507,5 75,581

MATTEO DAMINELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 85,32 -93 Junior 552,5 75,427

NICOLA LISERRE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 86,49 -93 Junior 555,0 75,254

GIOSUE' PARIS BERGAMO POWERLIFTING 2001 95,51 -105 Junior 582,5 75,224

FABIO CALDARARU BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 82,58 -83 Junior 540,0 74,942

DAVIDE ROLLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 110,33 -120 Junior 620,0 74,823

KHADIM DIOP HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2000 109,72 -120 Junior 617,5 74,710
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GIOVANNI FONTANA STRENGTHLAB 2002 82,36 -83 Junior 537,5 74,696

PIETRO AMICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 82,37 -83 Junior 537,5 74,691

GIUSEPPE TESTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 87,96 -93 Junior 555,0 74,625

PAOLO DI DOMENICANTONIO MORE - ROMA - 2001 90,81 -93 Junior 562,5 74,451

MICHELE LA BARBERA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 82,23 -83 Junior 535,0 74,408

RICCARDO MENEGATTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 126,58 +120 Junior 652,5 74,130

RICCARDO SARTORATO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 81,32 -83 Junior 530,0 74,130

CESARE MONCHELATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 83,76 -93 Junior 537,5 74,063

SIMONE LEONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 81,06 -83 Junior 527,5 73,900

LEONARDO FRANCESCHINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2002 72,38 -74 Junior 497,5 73,883

FRANCESCO ARIANO ISPOWERLIFTING - ASTI - 2002 73,16 -74 Junior 500,0 73,842

LORENZO BENEDINI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 79,25 -83 Junior 515,0 72,984

GIOVANNI ROMANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 73,51 -74 Junior 495,0 72,922

DAVIDE CAPPELLETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 90,82 -93 Junior 550,0 72,792

MAIKOL CIMINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 72,04 -74 Junior 487,5 72,576

MATTEO PAGANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 103,14 -105 Junior 580,0 72,210

MASSIMO BEAULIEU BLACK BULLS ASD- TORINO - 2003 72,11 -74 Junior 482,5 71,796

MICHELE MARTINI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2000 91,10 -93 Junior 540,0 71,361

GABRIELE CASINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 120,80 +120 Junior 615,0 71,285

ANDREA BORTONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 89,71 -93 Junior 535,0 71,237

ALESSANDRO TERENGHI FORMA CLUB 2002 80,65 -83 Junior 505,0 70,931

ALESSANDRO MOSTONI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 2000 79,31 -83 Junior 500,0 70,831

FILIPPO VANZETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 64,28 -66 Junior 447,5 70,741

ALESANDRO GOBBI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 85,18 -93 Junior 517,5 70,707

FEDERICO FOSSATI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 79,65 -83 Junior 500,0 70,677

TIZIANO BOZZI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 65,35 -66 Junior 450,0 70,516

GABRIELE MANGIERI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 65,63 -66 Junior 450,0 70,357
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MASSIMILIANO MAZZEO POWERLIFTING UNITED - 2001 75,96 -83 Junior 485,0 70,246

LUCA TUFACCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,46 -93 Junior 522,5 70,058

DANIELE CHIESA MORE - ROMA - 2002 91,37 -93 Junior 530,0 69,938

GIOVANNI MARIA PATTERI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2003 57,70 -59 Junior 417,5 69,915

LUCA TRINCHINI POWERLIFTING UNITED - 2001 70,98 -74 Junior 460,0 69,014

GIULIO ZENZON BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 72,65 -74 Junior 465,0 68,923

MATTEO BIAGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 73,00 -74 Junior 465,0 68,751

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 87,65 -93 Junior 510,0 68,695

DANIELE ORICCHIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 80,38 -83 Junior 487,5 68,590

ANTONIO MARIA MARZOCCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 81,12 -83 Junior 487,5 68,271

ANDREA BARABAN CUS.PO  NOVARA POWERLITING 2001 82,58 -83 Junior 487,5 67,656

SIMONE SALVATO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 80,72 -83 Junior 480,0 67,390

LUCA PEREGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 80,75 -83 Junior 480,0 67,377

OTTONE DALL'AGLIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 77,53 -83 Junior 467,5 67,002

TOMMASO UGLIETTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 92,42 -93 Junior 510,0 66,923

FRANCESCO SIEGA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,25 -59 Junior 392,5 66,005

SAMUELE MICCOLI MORE - ROMA - 2004 81,13 -83 Junior 467,5 65,466

MICHELE SARTORI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,22 -83 Junior 465,0 65,079

JACOPO DI MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 63,93 -66 Junior 400,0 63,416

ENRICO GUERZONI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 88,43 -93 Junior 472,5 63,364

ANDREA ARCUTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 81,40 -83 Junior 450,0 62,909

IVAN MELOTTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2000 81,70 -83 Junior 450,0 62,792

STEFANO MACCONE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 72,63 -74 Junior 420,0 62,262

KEVIN CALABRO' BERGAMO POWERLIFTING 2003 65,08 -66 Junior 395,0 62,034

SAMUELE CORBO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 70,03 -74 Junior 397,5 60,060

VITTORIO BESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 92,37 -93 Junior 457,5 60,050

GIUSEPPE CERAMI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 52,62 -53 Junior 340,0 59,828
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MATTEO SARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 90,20 -93 Junior 450,0 59,759

RICCARDO TEDESCO STRENGTHLAB 2003 120,10 +120 Junior 455,0 52,873

ANDREA VACCAROSSA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,40 -83 Junior 377,5 52,774

PIETRO FRANCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 78,88 -83 Junior 370,0 52,561

GABRIELE BARRILE BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 52,23 -53 Junior 272,5 48,143

GABRIELE PELIZZARI BLACK BULLS ASD- TORINO - 2004 99,24 -105 Junior FG FG

PAOLO ALFIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 84,73 -93 Junior FG FG

LORENZO MARIOSA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 89,51 -93 Junior FG FG
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ALESSIO PERNICI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 82,57 -83 280,0 152,5 290,0 722,5 100,276

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 112,98 -120 290,0 223,0 317,5 830,5 99,156

MARCIANO SAVERIO RINALDO POWERLIFTING UNITED - 2000 81,34 -83 255,0 162,5 285,0 702,5 98,245

DAMIANO BLANDO STRENGTH LAB ASD - ROMA - 2002 81,46 -83 245,0 152,5 305,0 702,5 98,171

FABRIZIO OJEDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 91,25 -93 282,5 165,0 280,0 727,5 96,061

ROBERTO PASQUARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,45 -93 285,0 145,0 300,0 730,0 95,776

FABIO RINCO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 99,24 -105 272,5 155,0 317,5 745,0 94,457

RICCARDO FEROLO CUS.PO  NOVARA POWERLITING 2001 89,41 -93 252,5 185,0 265,0 702,5 93,696

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 69,74 -74 207,5 147,5 262,5 617,5 93,504

LEONARDO SIMEONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 101,74 -105 270,0 182,5 292,5 745,0 93,350

CRISTIAN NAPPI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 99,61 -105 270,0 162,5 302,5 735,0 93,025

SIMONE PERRA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2000 73,26 -74 215,0 135,0 280,0 630,0 92,974

MATTEO MORRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 73,27 -74 235,0 125,0 270,0 630,0 92,968

LUCA ROMANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 73,31 -74 235,0 125,0 270,0 630,0 92,941

VINCENZO CONIGLIARO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 117,97 -120 315,5 160,0 317,0 792,5 92,816

ALESSIO ROSA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,15 -74 230,0 147,5 240,0 617,5 91,201

NICCOLO' DE CRISTOFARO SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2001 90,00 -93 260,0 165,0 260,0 685,0 91,065

DAVID BARTOLETTI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2000 101,26 -105 257,5 177,5 287,5 722,5 90,733

GIACOMO TRENTIN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 103,26 -105 275,0 165,0 287,5 727,5 90,524

ALESSANDRO LUCIANER SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2001 79,93 -83 242,5 142,5 255,0 640,0 90,304

GOFFREDO RAIMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 74,00 -74 217,5 137,5 260,0 615,0 90,288

GABRIELE MASTROGIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 64,25 -66 197,5 145,0 225,0 567,5 89,733

FRANCESCO SCIPIONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,56 -83 227,5 162,5 255,0 645,0 89,525

TOMMASO LORENZETTO TOPLIFTERS 2000 92,18 -93 250,0 162,5 265,0 677,5 89,016

ALESSIO CERAGIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64,24 -66 205,0 140,0 215,0 560,0 88,554

GIUSEPPE SALLESE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 82,63 -83 247,5 155,0 235,0 637,5 88,446

FABIO DONNINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 101,57 -105 245,0 157,5 300,0 702,5 88,094
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GIANLUCA PALMITESSA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 92,34 -93 255,0 160,0 252,5 667,5 87,627

MATTIA DI PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,44 -93 250,0 160,0 240,0 650,0 87,163

CESARE RIBONI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 81,25 -83 225,0 125,0 270,0 620,0 86,756

SAMUELE TOMASONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 79,74 -83 222,5 122,5 267,5 612,5 86,529

ALESSANDRO PELOSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 89,80 -93 240,0 137,5 270,0 647,5 86,175

MATTIA CUCCA TOPLIFTERS 2003 79,85 -83 220,0 140,0 250,0 610,0 86,115

ANTONINO CANNELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 69,66 -74 200,0 120,0 247,5 567,5 85,984

DAVIDE PERUZZOTTI FORMA CLUB 2002 93,00 -93 260,0 135,0 260,0 655,0 85,688

ALESSANDRO MINIELLI STRENGTH LAB ASD - ROMA - 2004 73,14 -74 227,5 120,0 232,5 580,0 85,668

NICCOLO' GIACOMINI POWERLIFTING UNITED - 2000 62,30 -66 205,0 120,0 205,0 530,0 85,188

LORENZO MONTANARI HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2001 72,64 -74 205,0 120,0 245,0 570,0 84,492

EDOARDO ZONI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2002 98,12 -105 270,0 147,5 245,0 662,5 84,454

LUCA CARAPELLA SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2000 72,12 -74 192,5 150,0 225,0 567,5 84,437

LUDOVICO TOMASSINI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2001 105,45 -120 250,0 167,5 265,0 682,5 84,097

DAVIDE RUNCO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2002 73,78 -74 202,5 132,5 235,0 570,0 83,811

KEVIN CARINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,29 -83 200,0 137,5 265,0 602,5 83,765

RICCARDO GUERRESCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 80,46 -83 210,0 130,0 255,0 595,0 83,672

ALBERTO SCANO STRENGTHLAB 2002 100,97 -105 240,0 145,0 280,0 665,0 83,625

FILIBERTO FALCETTA STRENGTHLAB 2004 81,30 -83 215,0 117,5 265,0 597,5 83,581

FRANCESCO DEMARIA STRENGTHLAB 2003 89,81 -93 205,0 162,5 260,0 627,5 83,508

LORENZO PIEROTTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 72,01 -74 210,0 115,0 235,0 560,0 83,388

MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,60 -83 217,5 155,0 227,5 600,0 83,259

GABRIELE MUSTACCHIO FORMA CLUB 2003 82,70 -83 232,5 127,5 240,0 600,0 83,208

ANTONIO DEVADDIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 100,12 -105 237,5 145,0 275,0 657,5 83,014

ALESSIO COSTANTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 108,90 -120 260,0 167,5 255,0 682,5 82,858

FEDERICO BOMBONATI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 78,11 -83 220,0 110,0 250,0 580,0 82,808

ALDO BOSCO LO GIUDICE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 71,43 -74 195,0 130,0 227,5 552,5 82,619
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BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,29 -59 162,5 138,0 195,0 495,5 82,525

RICCARDO TARANTINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 64,66 -66 182,5 110,0 230,0 522,5 82,339

RAFFAELE MUCIBELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 81,84 -83 225,0 132,5 230,0 587,5 81,907

EMANUELE FERRARI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 95,93 -105 235,0 140,0 260,0 635,0 81,831

RICCARDO SAVOLDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 97,91 -105 240,0 125,0 272,5 637,5 81,350

AMIN ABDEL RAHMAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 102,04 -105 215,0 162,5 272,5 650,0 81,333

FRANCESCO PARDELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 104,12 -105 245,0 147,5 262,5 655,0 81,187

DAVIDE CORRENTI STRENGTHLAB 2001 90,21 -93 237,5 147,5 225,0 610,0 81,002

ELIA GOBER LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2001 102,25 -105 215,0 162,5 270,0 647,5 80,942

MOHAMED KABBA BERGAMO POWERLIFTING 2000 92,11 -93 230,0 142,5 242,5 615,0 80,834

MATTEO TUBELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 81,96 -83 215,0 130,0 235,0 580,0 80,801

MICHELANGELO PERSONENI BERGAMO POWERLIFTING 2000 106,32 -120 247,5 140,0 270,0 657,5 80,708

ROBERTO PAVEL ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 2003 88,90 -93 232,5 130,0 240,0 602,5 80,586

FLAMINIO SOLINAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 81,73 -83 215,0 117,5 245,0 577,5 80,568

PIERLUIGI ZAMBRANO FORMA CLUB 2001 81,07 -83 212,5 137,5 225,0 575,0 80,550

FILIPPO BELLAMOLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 84,34 -93 200,0 145,0 237,5 582,5 79,985

ALESSANDRO DEL RE STRENGTHLAB 2003 73,74 -74 192,5 125,0 225,0 542,5 79,790

PIETRO CREMONINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 91,03 -93 227,5 132,5 240,0 600,0 79,320

SAMUEL SCOTTO DI GREGORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 66,00 -66 182,5 115,0 210,0 507,5 79,111

MATTIA BALZI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 81,38 -83 202,5 127,5 235,0 565,0 78,996

ALBERT CRISTIAN BIRCA FORMA CLUB 2004 73,31 -74 215,0 100,0 220,0 535,0 78,926

GIUSEPPE ZABATTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 79,77 -83 220,0 112,5 225,0 557,5 78,744

FRANCESCO DIBENEDETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 82,31 -83 200,0 122,5 240,0 562,5 78,194

FILIPPO BIONDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 64,46 -66 162,5 122,5 210,0 495,0 78,134

MITWALLI KHEDR VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 108,89 -120 225,0 147,5 270,0 642,5 78,005

LORENZO COSTA C.U.S. FERRARA A.S.D. 2002 111,82 -120 242,5 140,0 267,5 650,0 77,967

ANDREA CIPRIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 72,49 -74 197,5 127,5 200,0 525,0 77,906
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SIMONE TOMELINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2000 81,52 -83 210,0 112,5 235,0 557,5 77,879

MORENO GREGORI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 82,25 -83 195,0 125,0 240,0 560,0 77,876

EUGENIO GUERRA STRENGTHLAB 2000 91,43 -93 200,0 140,0 250,0 590,0 77,830

DAVIDE RAUSA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 86,64 -93 220,0 122,5 230,0 572,5 77,560

ALESSANDRO STELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 88,30 -93 200,0 127,5 250,0 577,5 77,502

ANDREA KAROL DE ROSSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 72,84 -74 190,0 122,5 210,0 522,5 77,341

SIMONE QUARANTA LOCATELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 98,60 -105 232,5 140,0 235,0 607,5 77,262

SHENODA WAHSH FORMA CLUB 2004 100,21 -105 240,0 105,0 265,0 610,0 76,984

MATTEO MASOLI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2003 80,58 -83 177,5 120,0 250,0 547,5 76,934

MIRKO MINERVA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 82,07 -83 185,0 137,5 230,0 552,5 76,918

VALERIO BELLOMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,25 -66 165,0 100,0 225,0 490,0 76,847

MANUELE SABATINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 78,77 -83 195,0 110,0 235,0 540,0 76,765

GABRIELE PALUMBO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 58,16 -59 182,5 85,0 192,5 460,0 76,705

SEBASTIANO RICCI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 92,73 -93 227,5 137,5 220,0 585,0 76,639

DARIO CEDRONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 87,20 -93 210,0 120,0 235,0 565,0 76,298

GIUSEPPE FONTANINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 79,71 -83 180,0 130,0 227,5 537,5 75,948

SIMEONE IACOVACCI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 81,93 -83 192,5 142,5 210,0 545,0 75,939

FEDERICO ADAMO BERGAMO POWERLIFTING 2000 82,91 -83 195,0 122,5 230,0 547,5 75,830

PIETRO IACOVITTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 78,66 -83 195,0 102,5 235,0 532,5 75,753

AHMED ABDELSALAM HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 71,99 -74 185,0 92,5 230,0 507,5 75,581

MATTEO DAMINELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 85,32 -93 200,0 142,5 210,0 552,5 75,427

NICOLA LISERRE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 86,49 -93 200,0 130,0 225,0 555,0 75,254

GIOSUE' PARIS BERGAMO POWERLIFTING 2001 95,51 -105 210,0 130,0 242,5 582,5 75,224

FABIO CALDARARU BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 82,58 -83 182,5 127,5 230,0 540,0 74,942

DAVIDE ROLLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 110,33 -120 210,0 175,0 235,0 620,0 74,823

KHADIM DIOP HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2000 109,72 -120 205,0 127,5 285,0 617,5 74,710

GIOVANNI FONTANA STRENGTHLAB 2002 82,36 -83 195,0 117,5 225,0 537,5 74,696



3^ GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE  JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

PIETRO AMICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 82,37 -83 200,0 117,5 220,0 537,5 74,691

GIUSEPPE TESTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 87,96 -93 182,5 142,5 230,0 555,0 74,625

PAOLO DI DOMENICANTONIO MORE - ROMA - 2001 90,81 -93 207,5 115,0 240,0 562,5 74,451

MICHELE LA BARBERA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 82,23 -83 187,5 130,0 217,5 535,0 74,408

RICCARDO MENEGATTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 126,58 +120 230,0 142,5 280,0 652,5 74,130

RICCARDO SARTORATO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 81,32 -83 200,0 105,0 225,0 530,0 74,130

CESARE MONCHELATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 83,76 -93 200,0 110,0 227,5 537,5 74,063

SIMONE LEONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 81,06 -83 180,0 132,5 215,0 527,5 73,900

LEONARDO FRANCESCHINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2002 72,38 -74 170,0 107,5 220,0 497,5 73,883

FRANCESCO ARIANO ISPOWERLIFTING - ASTI - 2002 73,16 -74 185,0 117,5 197,5 500,0 73,842

LORENZO BENEDINI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 79,25 -83 182,5 112,5 220,0 515,0 72,984

GIOVANNI ROMANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 73,51 -74 175,0 115,0 205,0 495,0 72,922

DAVIDE CAPPELLETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 90,82 -93 195,0 125,0 230,0 550,0 72,792

MAIKOL CIMINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 72,04 -74 187,5 110,0 190,0 487,5 72,576

MATTEO PAGANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 103,14 -105 215,0 140,0 225,0 580,0 72,210

MASSIMO BEAULIEU BLACK BULLS ASD- TORINO - 2003 72,11 -74 172,5 102,5 207,5 482,5 71,796

MICHELE MARTINI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2000 91,10 -93 200,0 110,0 230,0 540,0 71,361

GABRIELE CASINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 120,80 +120 230,0 150,0 235,0 615,0 71,285

ANDREA BORTONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 89,71 -93 185,0 125,0 225,0 535,0 71,237

ALESSANDRO TERENGHI FORMA CLUB 2002 80,65 -83 180,0 100,0 225,0 505,0 70,931

ALESSANDRO MOSTONI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 2000 79,31 -83 190,0 110,0 200,0 500,0 70,831

FILIPPO VANZETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 64,28 -66 160,0 117,5 170,0 447,5 70,741

ALESANDRO GOBBI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 85,18 -93 187,5 110,0 220,0 517,5 70,707

FEDERICO FOSSATI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 79,65 -83 172,5 127,5 200,0 500,0 70,677

TIZIANO BOZZI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 65,35 -66 160,0 100,0 190,0 450,0 70,516

GABRIELE MANGIERI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 65,63 -66 157,5 115,0 177,5 450,0 70,357

MASSIMILIANO MAZZEO POWERLIFTING UNITED - 2001 75,96 -83 167,5 122,5 195,0 485,0 70,246



3^ GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE  JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

LUCA TUFACCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,46 -93 187,5 145,0 190,0 522,5 70,058

DANIELE CHIESA MORE - ROMA - 2002 91,37 -93 200,0 130,0 200,0 530,0 69,938

GIOVANNI MARIA PATTERI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2003 57,70 -59 135,0 100,0 182,5 417,5 69,915

LUCA TRINCHINI POWERLIFTING UNITED - 2001 70,98 -74 162,5 117,5 180,0 460,0 69,014

GIULIO ZENZON BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 72,65 -74 167,5 102,5 195,0 465,0 68,923

MATTEO BIAGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 73,00 -74 160,0 105,0 200,0 465,0 68,751

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 87,65 -93 177,5 122,5 210,0 510,0 68,695

DANIELE ORICCHIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 80,38 -83 175,0 107,5 205,0 487,5 68,590

ANTONIO MARIA MARZOCCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 81,12 -83 175,0 117,5 195,0 487,5 68,271

ANDREA BARABAN CUS.PO  NOVARA POWERLITING 2001 82,58 -83 162,5 125,0 200,0 487,5 67,656

SIMONE SALVATO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 80,72 -83 180,0 140,0 160,0 480,0 67,390

LUCA PEREGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 80,75 -83 157,5 92,5 230,0 480,0 67,377

OTTONE DALL'AGLIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 77,53 -83 175,0 107,5 185,0 467,5 67,002

TOMMASO UGLIETTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 92,42 -93 187,5 110,0 212,5 510,0 66,923

FRANCESCO SIEGA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,25 -59 130,0 80,0 182,5 392,5 66,005

SAMUELE MICCOLI MORE - ROMA - 2004 81,13 -83 162,5 102,5 202,5 467,5 65,466

MICHELE SARTORI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,22 -83 165,0 117,5 182,5 465,0 65,079

JACOPO DI MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 63,93 -66 150,0 90,0 160,0 400,0 63,416

ENRICO GUERZONI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 88,43 -93 172,5 100,0 200,0 472,5 63,364

ANDREA ARCUTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 81,40 -83 160,0 100,0 190,0 450,0 62,909

IVAN MELOTTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2000 81,70 -83 175,0 95,0 180,0 450,0 62,792

STEFANO MACCONE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 72,63 -74 152,5 92,5 175,0 420,0 62,262

KEVIN CALABRO' BERGAMO POWERLIFTING 2003 65,08 -66 140,0 90,0 165,0 395,0 62,034

SAMUELE CORBO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 70,03 -74 142,5 90,0 165,0 397,5 60,060

VITTORIO BESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 92,37 -93 170,0 102,5 185,0 457,5 60,050

GIUSEPPE CERAMI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 52,62 -53 130,0 90,0 120,0 340,0 59,828

MATTEO SARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 90,20 -93 172,5 112,5 165,0 450,0 59,759



3^ GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE  JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

RICCARDO TEDESCO STRENGTHLAB 2003 120,10 +120 100,0 145,0 210,0 455,0 52,873

ANDREA VACCAROSSA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,40 -83 125,0 97,5 155,0 377,5 52,774

PIETRO FRANCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 78,88 -83 140,0 75,0 155,0 370,0 52,561

GABRIELE BARRILE BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 52,23 -53 105,0 60,0 107,5 272,5 48,143

GABRIELE PELIZZARI BLACK BULLS ASD- TORINO - 2004 99,24 -105 252,5 125,0 0,0 FG FG

PAOLO ALFIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 84,73 -93 215,0 125,0 0,0 FG FG

LORENZO MARIOSA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 89,51 -93 232,5 0,0 280,0 FG FG



3^ GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE  JUNIOR

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-53kg CERAMI GIUSEPPE 130,0 0 1 1 0 0 0 0

-59kg PALUMBO GABRIELE 182,5 0 1 0 0 0 0 0

-120kg CONIGLIARO VINCENZO 315,5 0 1 0 0 0 0 0



3^ GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE  JUNIOR

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-53kg CERAMI GIUSEPPE 90,0 0 1 1 0 0 0 0

-59kg BRUNETTI BRYAN 138,0 0 1 1 0 0 0 0

-120kg CARDILLO SALVATORE MATTEO 223,0 0 1 1 0 0 0 0



3^ GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE  JUNIOR

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-120kg CARDILLO SALVATORE MATTEO 317,5 0 1 0 0 0 0 0



3^ GARA NAZIONALE TROFEO NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC MASCHILE  JUNIOR

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-53kg CERAMI GIUSEPPE 340,0 0 1 1 0 0 0 0

-120kg CARDILLO SALVATORE MATTEO 830,5 0 1 1 0 0 0 0




